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خبــــــر

مدت  در  کرد:  اعلام  صفوی  مهدی 

یادشده  از ۳ هزار و ۴۷۵ واحد صنفی  

احتمالی   تخلفات  با  برخورد  برای 

بازرسی شد. در گشت های مشترک 

بازرسی و نظارت بر بازار استان بوشهر 

قالب  در  بازرس  نفر   ۷۷۸ تعداد 

۲۵۷ تیم مشارکت داشتند. وی ادامه داد: در این بازرسی های 

مشترک چگونگی عرضه کالا شامل بررسی توزیع کالا از طریق 

شبکه رسمی سامانه جامع انبارها ، رعایت درصد سود قانونی 

قیمت مصرف کننده،  احتکار، کم فروشی، تقلب و دیگر تخلفات 

صنفی در شرکت های پخش، عمده فروشی ها، خرده فروشی ها 

، فروشگاه های بزرگ و زنجیره ای مورد بررسی قرار گرفت.

کمک معیشتی ماه اول به حساب همه مشمولان قبلی 
واریز شود

۳۹۲ پرونده تخلف صنفی یک هفته اخیر در استان 
بوشهر تشکیل شد

رئیس سازمان اورژانس:

ناوگان اورژانس کشور نوسازی می شود

خلاصه خبر

گـــــــــزارش
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گاز کیش تا زمستان ۱۴۰۲ به عسلویه می رسد

مدیرعامل شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی در پاسخ به پرسشی درباره وضع خط لوله دریایی میدان گازی 

کیش تصریح کرد: این خط لوله ۲۲۰ کیلومتری ابتدا از میدان کیش به سمت جزیره لاوان و از آنجا به سمت پالایشگاه 

فازهای ۶ تا ۸ پارس جنوبی کشیده خواهد شد، 

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: باید با توسعه آموزش های 

فنی و مهارتی، جوانان استان بوشهر برای حضور در بازار کار توانمندتر شوند. مصدق 

کشاورزی صبح یکشنبه در نشست با مدیرکل تعاون استان بوشهر اظهار داشت: 

مهارت آموزی از اولویت های وزارت کار است که با جدیت در این زمینه باید حرکت 

کنیم. وی اضافه کرد: کاهش زمان صدور مجوز آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای 

به سه روز، رشد ۱۶ درصدی آموزش و صدور سریع گواهی مهارت، تنها بخشی از 

موفقیت های آموزش فنی و حرفه ای در دولت سیزدهم بوده و برنامه امسال، هفت 

میلیون ۵۰۰ هزار نفر ساعت آموزش در مشاغل مختلف در استان بوشهر است. 

کشاورزی با بیان اینکه فرهنگ کار، مهارت آموزی و آموزش کاربردی باید از مدارس 

و بنیان خانواده ها آغاز شود چرا که در این صورت تحولی عظیم در جامعه شکل 

خواهد گرفت، افزود: مهمترین هدف وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال 

جاری مقوله اشتغال است که با همکاری سازمان های زیر مجموعه با تمام تلاش 

پیگیری می شود. وی با بیان اینکه دستگاه های زیر مجموعه وزارت تعاون کار و رفاه 

اجتماعی باید با اهتمام کامل در توسعه اشتغال در استان بوشهر تلاش کنند، اظهار 

کرد: بر اساس تفاهمات به عمل آمده و با برنامه ریزی انجام شده توسعه اشتغالزایی 

با همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و بانک های زیر مجموعه وزارتخانه در 

سال جاری به صورت جدی پیگیری می شود. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

بوشهر با تاکید بر توسعه فرهنگ مهارت آموزی و اشتغال در جامعه، گفت: کسانی 

که از آموزش فنی و حرفه ای مدرک آموزش مهارت دریافت می کنند در حوزه اشتغال 

کمتر دچار آسیب هستند و ما وظیفه داریم پلی بین فارغ التحصیلان دانشگاهی و 

مراکز آموزش فنی و حرفه ای باشیم تا بتوانیم کارآموزانی دارای مهارت برای بازار کار 

استان بوشهر آماده کنیم.

بابیان  کشور  اورژانس  سازمان  رئیس 

اینکه سه هزار دستگاه از آمبولانس های 

کشور فرسوده هستند گفت: هزار دستگاه 

آمبولانس اورژانس تا پایان سال جاری 

ظهر  فر  میعاد  جعفر  می شود.  نوسازی 

یکشنبه در نشست با مسئولین دانشگاه 

باید  اظهار داشت:  بوشهر  علوم پزشکی 

 ۳ چهارساله  الی  سه  فرآیند  یک  در 

ناوگان  وارد  نو  آمبولانس  دستگاه  هزار 

اینکه  بابیان  وی  شود.  کشور  اورژانس 

در  کشور  مسئولان  دغدغه  نخستین 

اورژانس، خرید آمبولانس است  بخش 

گفت: رئیس جمهور، رئیس مجلس و وزیر 

بهداشت بر نوسازی ناوگان اورژانس تأکید 

دارند. میعاد فر افزود: چند سالی است 

با  که  بودیم  آمبولانس محروم  از خرید 

دستور رئیس جمهور برای خرید آمبولانس، 

امسال دست کم هزار دستگاه آمبولانس نو 

برای اورژانس کشور خریداری می شود و 

با  با نشست هایی که پس ازاین دستور 

تا پایان  برنامه وبودجه داشتیم،  سازمان 

سال خبرهای خوبی در تأمین آمبولانس 

خواهیم داشت. رئیس سازمان اورژانس 

برای  ساختمان  ایجاد  درباره  کشور 

پایگاه های کانکسی استان بوشهر نیز گفت: 

بخشی از اعتبارات برای ساخت و تأمین 

پایگاه ها باید از طریق اعتبارات استانی و 

حوادث، بخشی از اعتبارات نیکوکاران و 

بخشی از آن نیز از شرکت های صنعتی 

فعال در استان است که باید حق آلایندگی 

خود را بپردازند تا در بخش سلامت مردم 

هزینه شود تأمین شود، البته بخشی از این 

اعتبارات نیز کشوری است که به دانشگاه 

می شود.  داده  تخصیص  پزشکی  علوم 

میعاد فر یکی از مسائل اورژانس استان 

بوشهر را نبود ساختمان مرکزی مناسب 

باید  استان  اورژانس  افزود:  و  دانست 

اکنون  که  باشد  مرکزی  دارای ساختمان 

ساختمان مناسبی ندارد و این موضوع، 

طرح یکپارچه سازی را با تأخیر روبه رو کرده 

است. وی بابیان اینکه باید در فرآیندی دو 

ساله ساخت ساختمان مرکزی اورژانس 

استان بوشهر انجام شود گفت: تعمیرات 

و بهسازی پایگاه های اورژانس بخشی از 

نیازها و درخواست های همکاران ما در 

استان بوشهر است که باید رسیدگی شود، 

اعتبارات این کار باید از سازمان اورژانس 

تا  شود  تأمین  استانی  بودجه  و  کشور 

بتوانیم فضای مناسبی برای خدمت رسانی 

بهتر و با سرعت بالا به آسیب دیدگان و 

درباره  فر  میعاد  باشیم.  داشته  بیماران 

تقویت اورژانس هوایی در استان بوشهر 

به ویژه در جزیره خارگ نیز گفت: برای 

تفاهم هایی  هوایی  اورژانس  تقویت 

شده است و استان و هر مسئولی که 

مهم  موضوع  این  برای  باید  می تواند 

داد:  ادامه  وی  کند.  هم افزایی  و  کمک 

وارد  به خوبی  نظامی  نیروهای  البته 

با  اورژانس هوایی شده اند که  موضوع 

ستادکل  رئیس  و  انقلاب  رهبر  دستور 

رئیس  است.  بوده  مسلح  نیروهای 

سازمان اورژانس کشور خاطرنشان کرد: 

استان بوشهر استان ویژه ای است و باید 

وجود  آن  در  هوایی  اورژانس  خدمات 

داشته باشد، در حوادث ترافیکی جاده ای 

یاری رسان  بسیار  هوایی  اورژانس  نیز 

است.
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مدیرکل فنی و حرفه ای بوشهر:

تضمین شغل برای متقاضیان 

در استان بوشهر با کسب مهارت 

فنی وحرفه ای

بیش از ۴۹ کیلوگرم شیشه در 

عملیات مشترک پلیس فارس و 

بوشهر کشف شد

مدیرکل کار بوشهر:

جوانان استان بوشهر برای حضور در بازار کار 

توانمندتر شوند

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر از تضمین 

شغل برای متقاضیان اشتغال استان بوشهر در صورت 

عبدالمجید  داد.  خبر  حرفه ای  و  فنی  مهارت  کسب 

دراهکی صبح یکشنبه در نشست با مدیر کل تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی استان بوشهر اظهار داشت: یکی از ارکان 

اصلی اقتصاد مقاومتی نهادینه کردن فرهنگ مهارت 

آموزی در بین خانواده ها است. مدیر کل آموزش فنی و 

حرفه ای بوشهر اضافه کرد: توسعه مهارت آموزی فرمول 

نجات بخش امروز کشور است و وجود نیروهای ماهر 

در استان بوشهر در توسعه تمامی عرصه ها بخصوص 

صنایع مستقر در استان مؤثر است. وی تاکید کرد: باید 

آموزش های  موضوع  در  اساسی  تحول  هم  کمک  با 

فنی و حرفه ای در استان بوشهر ایجاد کنیم، زیرا همه 

راه هایی را که باید در استان بوشهر برای اشتغالزایی 

رفته ایم و راهی به جز توسعه آموزش و مهارت جوانان 

نداریم. دراهکی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان 

بوشهر گفت: مهارت آموزی به یک مطالبه ملی تبدیل 

در  اشتغال  و  آموزی  مهارت  ملی  و سند  است  شده 

شورای عالی اشتغال با حضور رئیس جمهور تصویب 

شده و در راستای همین سند آموزش های فن آور و 

دانش بنیان در استان بوشهر برگزار خواهد شد. وی با 

اشاره به نقش نیروی انسانی ماهر در تولید و اشتغال 

دانش بنیان، اظهار داشت: اتکای چرخ تولید هر جامعه 

متکی به دست های توانمند و ماهر نیروی کار جامعه 

به  اقتصاد ملی  و  تولید  به  برای کمک  باید  و  است 

مهارت آموزی این قشر بیش از پیش توجه کرد. وی 

با بیان اینکه توسعه مهارت آموزی و راه اندازی کسب 

و کار در استان به منظور ایجاد اشتغال، نیازمند کارهای 

مهارت  بدون  افزود:  است،  و مستمر  فراگیر  جهادی، 

اشتغال  امکان  روز  آوری  فن  به  دسترسی  و  آموزی 

بنابراین  مولد برای کارجویان و کارگران وجود ندارد، 

جامعه هدف تعاون کار و رفاه باید به سمت فراگیری 

مهارت های فنی و مهارتی سوق داده شوند. دراهکی از 

تضمین شغل برای متقاضیان اشتغال استان بوشهر در 

صورت کسب مهارت فنی و حرفه ای خبر داد و اضافه 

کرد: برای نخستین بار در کشور این اداره کل در راستای 

سیاست های حمایتی خود از متقاضیان اشتغال، تأمین 

شغل آنها را در مقابل مهارت آموزی تضمین می کند.

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف سواری پژو و 

کشف ۴۹ کیلو و ۴۰۰ گرم شیشه در عملیات مشترک 

پلیس مبارزه با مواد مخدر استان  بوشهر و فارس خبر 

داد.

راستای  در  اظهارداشت:  حبیبی  رهام بخش  سردار 

طرح مبارزه با سوداگران مرگ، شب گذشته ماموران 

پلیس مبارزه با مواد مخدر استان "بوشهر" با اقدامات 

پژو  سواری  با  فردی  شدند  مطلع  تخصصی  و  فنی 

یک  انتقال  حال  در  "جهرم-شیراز"  محور  در  پارس 

محموله شیشه است که موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 

فارس پس از هماهنگی با مقام قضائی به این محور 

اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موفق شدند 

دستور  و  شناسایی  شیراز  ورودی  در  را  پژو  سواری 

ایست صادر کنند.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه پس از 

طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به تاریکی هوا 

و موقعیت جغرافیایی منطقه راننده خودرو را رها و 

متواری شد، تصریح کرد: در بازرسی از این سواری 49 

کیلو و 400 گرم شیشه کشف شد.

سردار حبیبی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری 

قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد، گفت: مواد 

شده  کشور  وارد  شرقی  مرزهای  از  مکشوفه  مخدر 

است.

با  مبارزه  اینکه  بر  تاکید  با  انتظامی  ارشد  این مقام 

حمل و سوء مصرف مواد مخدر وظیفه همگانی است 

از شهروندان خواست هرگونه موارد مشکوک را سریعا 

به سامانه فوریت های 110 اطلاع و پلیس را در مبارزه 

با سوداگران مرگ یاری رسانند.

ساماندهی  آیین نامه  تصویب  از  بوشهر  استاندار 

و  داد  خبر  دولت  هیئت  در  ملوان  همراه  کالای 

گفت: این آیین نامه پس از تصویب در جلسه سران 

قوا برای اجرا ابلاغ می شود.  احمد محمدی زاده در 

نشست با معاونان استاندار، مدیرکل گمرک بوشهر 

گمرکات  شدن  فعال تر  اقتصادی  فعالان  دیگر  و 

در نقاط مختلف استان را مورد تأکید قرار داد و 

اظهار کرد: گمرک بوشهر در زمانی که مرکز تجارت 
ایران بود با توجه به ظرفیت های مهم اقتصادی و 

تجاری آن باید راهکارهایی تدوین شود تا به آن 

زمان برگردد و نقش گمرکات در اقتصاد استان و 

کشور پررنگ تر شود.

وی بیان کرد: باید تعاونی مرزنشینان برای کمک 

به زندگی و معیشت احیا و فعال شود و در این 

مهم  این  تحقق  برای  اقتصادی  فعال  یک  راستا 

استان  مرزنشینان  تعاونی  مدیرعامل  به عنوان 

بوشهراز  استاندار  است.  شده  تعیین  بوشهر 

تصویب آیین نامه ساماندهی کالای همراه ملوان 

در هیئت دولت خبر داد و خاطر نشان کرد: چون 

و  است  و هزینه  درآمد  آیین نامه  این  از  بخشی 

قوا  سران  در  باشد،  داشته  قانونی  مصوبه  باید 

مطرح و پس از تصویب برای اجرا ابلاغ می شود. 

محمدی زاده با بیان اینکه با تصویب این آیین نامه 

ضمن تعیین نوع کالا، تعرفه ترخیص این کالاها 

اقتصاد  بهبود  مشخص می شود گفت: تقویت و 

مرزنشینان یکی از آثار و پیامدهای آن است که 

نقش مهم و برجسته ای در اقتصاد استان و مردم 

دارد و در این راستا باید زیرساخت های لازم آماده 

اجرا  و  ترجیحی  ارز  به حذف  اشاره  با  وی  شود. 

از  یارانه ها  عادلانه  توزیع  و  مردمی سازی  طرح 

کرد:  نشان  خاطر  انقلابی  و  مردمی  دولت  سوی 

جامعه  اقتصاد  و  طرح  این  اجرا  به  کمک  برای 

نیاز  مورد  غذایی  مواد  ورود  افزایش  زمینه  باید 

مردم فراهم شود چراکه وجود ۲ هزار شناور لنج 

تجاری در استان بوشهر ظرفیت مهمی محسوب 

مجوز  صدور  به  اشاره  با  محمدی زاده  می شود. 

سفر ۹۰۰ لنج برای سفر تجاری خاطر نشان کرد: بر 

اساس تصمیمات اتخاذ شده نیمی از کالاهای این 

لنج ها باید تجاری و ۵۰ درصد دیگر مواد غذایی 

است. وی با بیان اینکه شناورها که این مصوبه 

فعالیت  افزود:  می شوند  تشویق  کنند  اجرایی  را 

تمام لنج هایی که سفر تجاری در پیش دارند مورد 

بررسی قرار می گیرد.

استاندار بوشهر خبر داد؛

تصویب آیین نامه ساماندهی کالای همراه ملوان در هیئت دولت

شکیبی نسب، تکمیل اسکله پایانی صادرات و ترانزیت مجتمع بندری نگین 
بندر بوشهر را از دیگر طرح ها دانست و اضافه کرد: پایانه صادراتی بندر دیر 

از دیگر طرح هایی است که در سال جاری مورد بهره برداری قرار می گیرد

درشهر

درشهر

مسئول مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی 

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: اعضای 

پیکر مهران فرگت پدر ۵۷ ساله مرگ مغزی 

ساکن بوشهر به بیماران نیازمند پیوند عضو 

با  گفت وگو  در  باقری  علیرضا  شد.  اهدا 

خبرنگار مهر اظهار داشت: با رضایت خانواده 

نوع دوست و ایثارگر این پدر ۵۷ ساله اعضای 

عزیزشان نجات بخش بیمار نیازمند به عضو 

شد. وی تصریح کرد: این جان بخش عزیز 

که به دنبال سکته مغزی در بیمارستان قائم 

مرگ  دلیل  به  بود،  بستری  بوشهر  )عج( 

مغزی به بیمارستان سلمان فارسی انتقال 

یافت و با تأیید تیم فراهم آوری اعضای 

دانشگاه  کننده  تأیید  پزشکان  و  پیوندی 

اهدا عضو شد. باقری اضافه کرد: به دنبال 

رضایت خانواده این پدر مهربان ارگان کبد 

این جان بخش جهت پیوند به نیازمندان به 

عضو توسط دکتر ملک جراح لبنانی به همراه 

دکتر پاسالار و دکتر مهرآوران برداشت و به 

بیمارستان ابوعلی سینا شیراز فرستاده شد. 

مسئول مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی 

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر خاطرنشان 

کرد: این سومین اهدای عضو سال جاری در 

استان بوشهر و ۹۷ اهدا عضو استان در کل 

است. از ۲۵ تا ۳۱ اردیبهشت هفته اهدای 

عضو است.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای 

اسلامی در تذکری به وزیر صنعت، معدن 

و تجارت و وزیر دادگستری خواستار ابطال 

فوری مصوبه غیر قانونی و ناعادلانه ستاد 

تنظیم بازار شد. دکتر ابراهیم رضایی نماینده 

اسلامی  شورای  مجلس  در  دشتستان 

معاون  است:  کرده  عنوان  تذکر  این  در 

معدن  صنعت،  وزیر  خدمات  و  تجارت 

در   ۵۳۳۰۵/۶۰ شماره  نامه  در  تجارت  و 

کل  مدیران  به  ماه  اردیبهشت  تاریخ ۲۳ 

صنعت استان ها با موضوع اعلام مصوبات 

کالاهای  که  کرده  اعلام  بازار  تنظیم  ستاد 

تخم مرغ  مرغ،  گوشت  اساسی)روغن، 

و لبنیات( که قبل از ۲۲ اردیبهشت تولید 

شده اند نیز باید با قیمت های جدید عرضه 

شوند. این تصمیم به این معنی است که 

اولا ستاد تنظیم بازار رسما احتکار عده ای 

به ویژه برخی فروشگاه های  از سودجویان 

زنجیره ای را به رسمیت شناخته است چرا 

که برخی فروشگاه های زنجیره ای با اطلاع 

به  اقدام  اساسی  کالاهای  یارانه  حذف  از 

احتکار و عدم فروش کالاهای اساسی کرده 

بودند و با این مصوبه عملا امنیت آنان برای 

احتکار و گرانفروشی به رسمیت شناختنه 

این  با  را  موافقت خود  در دولت  و  شده 

کار اعلام کرده است. ثانیا این فروشگاه ها 

کالاهای تولید شده قبل از ۲۲ اردیبهشت 

را به قیمت یارانه ای)سابق( خریداری کرده 

بودند و حال با فروش آن به قیمت جدید 

سودهایی کلانی از اموال مردم و بیت المال 

به جیب می زنند که غیرقانونی و بر خلاف 

عدالت است.

سومین ایثار ماندگار؛

پدر بوشهری به بیماران نیازمند 

پیوند عضو حیات دوباره بخشید

نماینده دشتستان در مجلس:

مصوبه غیر قانونی و ناعادلانه 

ستاد تنظیم بازار فورا ابطال شود

اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 

هزار   ۸۶ تاکنون  گفت:  بوشهر  استان 

املاک  برای  مالکیت  سند  جلد   ۹۵۹ و 

نفر  هزار   ۲۵ زیر  شهرهای  و  روستایی 

جمعیت این استان صادر شده است.

سند  شمار  این  از  افزود:  مقدم  علیرضا 

۷۴هزار و ۸۴۱ جلد برای املاک روستایی و ۱۲هزار و ۲۱۸ جلد مربوط  

شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر ادامه داد: با توجه به پیشرفت 

برای  پروسه  این  می رود  انتظار  روستاها  در  مالکیت  سند  صدور 

واحدهای باقیمانده بویژه در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت با 

سرعت بیشتری انجام شود.

رئیس جمهور به سازمان برنامه و بودجه 

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  و 

به  اول  دستور داد، کمک معیشتی ماه 

قبل  ماه  تا  که  افرادی  تمامی  حساب 

مشمول دریافت یارانه بوده اما در این 

مرحله کمک معیشتی دریافت نکرده اند و 

متقاضی تجدیدنظر در دهک بندی فعلی هستند، واریز شود.

حجت الاسلام رئیسی گفت: اصل بر اعتماد به خوداظهاری مردم است 

لذا مبلغ کمک معیشتی ماه اول، به حساب این افراد نیز واریز شود تا 

به محض تأیید درخواست متقاضیان از سوی دستگاه های مسئول، 

این مبلغ توسط آنها قابل برداشت گردد و در ماه های آتی نیز همانند 

سایر مشمولان، بتوانند مبلغ کمک معیشتی را دریافت نمایند.

رئیس پلیس استان بوشهر از شناسایی 

مزرعه ماینر و کشف ۶۳۱ عدد قطعات و 

تجهیزات دستگاه تولید رمز ارز )ماینر( 

به ارزش ۱۳ میلیارد تومان خبر داد.

سردار حیدر سوسنی باتأکید بر برخورد 

اظهار  اقتصادی  متخلفان  با  قاطع 

داشت: در اجرا طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و برخورد با خودروهای 

حمل کالای قاچاق، مأموران انتظامی استان حین گشت به 2 دستگاه 

خودروی وانت حامل بار مشکوک و آنها را متوقف کردند.

خودروهای  از  بازرسی  در  افزود:  بوشهر  استان  انتظامی  فرمانده 

مذکور 15 دستگاه موتور کامل خارجی مستعمل خودروهای سبک ، 

10گیربکس خودروهای سبک که فاقد مجوز قانونی بودند کشف شد.

مزرعه رمز ارز دیجیتال به ارزش ۱۳ میلیارد تومان در 
بوشهر کشف شد

۸۶ هزار و ۹۵۹ جلد سند مالکیت املاک در استان بوشهر 
صادر شد


